П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

17.04.2024                   г .  Ставрополь                     №  785

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 02.05.2017 № 739 «Об утверждении показателей размера вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения города
Ставрополя, исходного значения размера вреда, причиняемого
тяжеловесными транспортными средствами, при превышении допустимых
осевых нагрузок для автомобильных дорог общего пользования местного
значения города Ставрополя на 5 процентов и постоянных коэффициентов»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ставрополя от 02.05.2017 № 739 «Об утверждении показателей размера вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения города
Ставрополя, исходного значения размера вреда, причиняемого
тяжеловесными транспортными средствами, при превышении допустимых
осевых нагрузок для автомобильных дорог общего пользования местного
значения города Ставрополя на 5 процентов и постоянных коэффициентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь», но не
ранее 01 марта 2024 года.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко